

## PACHET PRODUSE ALIMENTARE

I.D.: 80142792

Data  
publicarii 21.03.23

Coduri CPV

15890000-3

Pretul  
estimativ: 2.444,25 RON - 2.444,25 RON

Descriere: 85250 BORSEC Apa Minerala Carbogazoasa Sticla 6 x 0,75 L 6 8 / 8 / 10 19.98 / 159.83  
327166 Malina Muschi File 1 kg 0 / 0 / 15 kg 27.29 / 0 327166 Malina Muschi File 1 kg 15 /  
15 kg 103717 Salata Verde 1 0 / 0 / 15 2.72 / 0 103717 Salata Verde 1 15 / 15 Articole fara  
probleme 301368 Ardei Bianca 1 kg 10,22 / 10,22 / 10 kg 15.21 / 155.44 336854 Ardei Kapia  
Rosu 1 kg 5,34 / 5,34 / 5 kg 15.48 / 82.68 412435 Banane Grad Coacere 3 1 kg 18,14 / 18,14  
/ 18 kg 6.27 / 113.77 301365 Castraveti Fabio 1 kg 6,14 / 6,14 / 6 kg 14.42 / 88.53 113453  
FOX Crenvursti Piept de Pui 1 kg 4,2 / 4,2 / 4 kg 25.21 / 105.89 103504 Kiwi 1 kg 5,22 / 5,22 /  
5 kg 7.15 / 37.34 103560 METRO Chef Cartofi Albi Calibrul 60+ 10 Kg 1 20 / 20 / 20 26.96 /  
539.28 103921 Portocale Calibru 3-4 1 kg 10 / 10 / 10 kg 4.23 / 42.3 103858 Rosii 1 kg 15,52  
/ 15,52 / 15 kg 7.97 / 123.62 411110 Samcom Pulpa de Vita Dezosata Congelata \* 1 kg  
18,26 / 18,26 / 15 kg 42.65 / 778.79 823264 TUBORG Bere Blonda Sticla 6 x 0,33 L 6 10 / 10 /  
10 17.89 / 178.89 328585 Varza Alba 1 kg 20,05 / 20,05 / 20 kg 1.89 / 37.89